АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«28» октября 2021 г.	                         г. Осташков			     	     № 1522

О проведении месячника
безопасности на территории
Осташковского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях стабилизации обстановки с пожарами на территории Осташковского городского округа, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Объявить на территории Осташковского городского округа в период с 01 ноября по 31 декабря 2021 года месячник безопасности.
 	2. Утвердить план мероприятий месячника безопасности на территории Осташковского городского округа (Приложение).
        3. Ответственным исполнителям представить отчёт о проведении мероприятий месячника безопасности с приложением файлов фото и видеофиксации в отдел по делам ГО и ЧС Администрации Осташковского городского округа до 30.12.2021 года.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании - газете «Селигер» и на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Заместитель Главы Администрации
Осташковского городского округа                                                          И.Д. Иванкин
image1.emf

oleObject1.bin